

28.04.2025 26.06.2025 28.04.2025 26.06.2025



Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі

Приказ Заместителя ПремьерМинистра - Министра финансов
Республики Казахстан от 25
декабря 2023 года № 1314.
Утратил силу приказом Министра
финансов Республики Казахстан
от 28 апреля 2025 года № 201
(вводится в действие по истечении
десяти календарных дней после
дня его первого официального
опубликования)

Министерство финансов Республики Казахстан

О внесении изменения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 17 марта 2015 года № 179 «Об утверждении натуральных норм обеспечения государственных органов служебными и дежурными автомобилями, телефонной связью, офисной мебелью и площадями для размещения аппарата государственных органов»

ИНФОРМАЦИЯ О НОРМАТИВНОМ ПРАВОВОМ АКТЕ	
Номер НПА	1314
Дата принятия	25.12.2023
Номер государственной регистрации	
Дата государственной регистрации	
Орган государственной регистрации	
Государственный орган разработчик НПА	Министерство финансов Республики Казахстан
Орган, принявший НПА	Министерство финансов Республики Казахстан
Номер в Госреестре НПА РК	190700
Официальное опубликование	Эталонный контрольный банк НПА РК в электронном виде, 27.12.2023
Регион действия	Республика Казахстан
Отрасль законодательства	Министерства и иные центральные исполнительные органы Материально-техническое обеспечение Республиканский бюджет Республики Казахстан. Местные бюджеты Нормативные правовые акты: подготовка, принятие, изменение, опубликование, толкование, государственный учет
Основные и производные виды НПА	Приказ









